
                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                               
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

  

-----   
ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
   

Μυτιλήνη  29-08-2023 
Αριθμ. Πρωτ.: 5840 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 

  

Ταχ.Δ/νση: : Γ. Μούρα 10 
811 32 Μυτιλήνη 

 

Τηλέφωνο: : 22510-48170 ΑΠΟΦΑΣΗ 
Fax: : 22510-48268        
e-mail: 
Πληροφορίες: 

: 
: 

grapysde@dide.les.sch.gr                                                
Γραμματεία ΠΥΣΔΕ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις σε λειτουργικά κενά υπεραρίθμων εκπαιδευτικών Σχ. έτους 2023-24» 
 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν.ΛΕΣΒΟΥ 

     Έχοντας υπόψη: 
 

1. τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/30-9-85, τ. Α') «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας  

Εκπ/σης» 

2. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010, τ. Α') «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπαιδευτικού - 

Καθιέρωση Κανόνων Αξιολόγησης και Αξιοκρατίας στην Εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

3. τις διατάξεις του Π.Δ. 50/96 όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ.100/97 

4. την Υπουργική Απόφαση αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/24-10-2002 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1340 Β/16-

10-2002 με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και 

Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

5. το ΦΕΚ 1811 τ.Β΄/11-8-2011, παρ.9. 

6. Την υπ’ αριθμ. 5631/21-08-2023 (ΑΔΑ: 6Ψ5346ΝΚΠΔ-ΥΘΑ )Απόφαση της ΔΔΕ Λέσβου με θέμα 

«Λειτουργικές Υπεραριθμίες»  

7. τις ενστάσεις των εκπαιδευτικών 

8. την πρόταση του ΠΥΣΔΕ Λέσβου, όπως διατυπώθηκε  στην πράξη του αριθμ. 19/28-08-2023 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

 Α. τις προσωρινές τοποθετήσεις των λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών από 1-9-2023 για το διδακτικό 

έτος 2023-2024, ως ακολούθως: 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

2 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ04.05 
Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ Γ/ΣΙΟ 
ΔΥΤ. ΛΕΣΒΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

3 ΓΥΡΕΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 
2ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
19 ώρες 

1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
1ώρα 

4 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 
Γ/ΣΙΟ 
ΜΑΝΤΑΜΑΔΟΥ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
10 ώρες 

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
8 ώρες 

5 ΚΑΡΑΧΑΛΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 
Γ/ΣΙΟ ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 18 
ώρες 

 

mailto:grapysde@dide.les.sch.gr
ΑΔΑ: 9Ι7Η46ΝΚΠΔ-ΞΜΓ



6 ΣΚΛΕΠΑΡΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ  ΦΙΛΙΑΣ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

7 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

8 ΧΑΣΑΠΗ ΚΟΚΚΩΝΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΑΓΙΑΣΟΥ 
5Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
18 ώρες 

 

9 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ  ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

10 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 
3Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

4Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
11 ώρες 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
6 ώρες 

11 ΜΙΧΑΛΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ11 ΕΠΑΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ  ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

12 ΠΑΤΣΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ  
4Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
18 ώρες 

 

13 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΓΕΡΑΣ 
2ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
18 ώρες 

 

14 TΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΙΤΟΥ ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

15 ΓΙΑΜΟΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ80 ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ 
2Ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6 ώρες 

5ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6 ώρες 
4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
6 ώρες 

16 ΚΟΡΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

17 ΓΙΑΝΝΑΚΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ86 
3Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

2Ο ΕΠΑΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
14 ώρες  

3Ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
4 ώρες 

18 ΜΠΕΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

19 ΜΑΧΑΙΡΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ88.01 
4ο Γ/ΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ  

 

 

Β. την προσωρινή τοποθέτηση της λειτουργικά υπεράριθμης εκπαιδευτικού κ. Χατζηδημητρίου Μαρίας στο 4ο 
ΓΕΛ Μυτιλήνης, η οποία θα ισχύσει από 07-01-2024, σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. 85847/Η2/28-7-2023 
(ΑΔΑ:Ψ2Ω446ΝΚΠΔ-ΙΤ8) απόφασης του ΥΠΑΙΘΑ.  

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΓΕΡΑΣ 
4ο ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  
12 ώρες 

3Ο Γ/ΣΙΟ 6 ώρες 

 

 
 

 

Ο Δ/ΝΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 

 
 
 

ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΔΑ: 9Ι7Η46ΝΚΠΔ-ΞΜΓ


		2023-08-30T11:22:50+0300
	Athens




